C L E R I C U S .

Clerici possunt ne suis renuntiare privilegiis? tom. 2. v. Judex, cal. 20.

Clerici possunt ne negotiis, seruū Sacerdularium administratione, in scilicet iudicis, & exercitare rem iudiciorum? tom. 1. v. Clericus, cal. 1. 2. 3. & 4.

Religiosas, qui adhuc remittunt, rumpit ne claustrum? ibid. cal. 1.

Possunt ne cogi Ethnici, Judai, ac Infideles, ut christiani si sunt? tom. 2. v. Infidelis, cal. 4.

C I B U S .

Oportet ne sequi usum ciborum, confectitudinem locorum de domum Religiosarum, ubi quis moratur? tom. 3. v. Religiosa, cal. 6. & v. Religiosa, cal. 4.

Licet ne cibos gustare, illi qui oblectari, edendo? tom. 1. v. Gula, cal. 2.

C I N G U L U M .

An in celebrazione Missa adhiberi potest stola cinguli loco? tom. 2. v. Ornamenta Ecclesie, cal. 7.

C I N I S .

Est ne obligatio cinctores recipiendi primo die jejuniu quae agefimatis? tom. 1. v. Confessio, cal. 2.

C I R C U L A T O R .

Licet ne est circulator articulatum? Hoc professio est in se ipsa damnanda, & nonne obstatio deneganda est omnis genitio circulatoribus, qui nolunt se resumant pro confessione? tom. 1. v. Circulator, cal. 17.

Est ne permisum emere aliquid ab hominibus? tom. 2. v. Interdictum, cal. 1.

Licet ne Ecclesiastice hanc exercete attem? An faltem permittetur ipsi isti modi afflictere ludis? ibid. cal. 2. & 3.

Circulatoris percant ne mortaliter, saltando modis perculant iniquitatem illarum? ibid. cal. 4.

C O E L U M .

As tempor peccatum est jurare per celum? tom. 3. v. Jurare, cal. 3.

C O F .

COE METERIUM,

Vides quod in fronte hujus tituli est, Proemium.

Cometeria, five adjacencia Ecclesie, five non, sunt ne polluta profanatione aut demolitione Ecclesie? *ibid.* *ca. 1.*
& v. Altare, *ca. 5.* & *tom. 2.* v. Ecclesia, *ca. 16.*

Cometeria five contigua Ecclesie, five non contigua, si polluta sunt, an Ecclesia polluta pariter est considerata? *com.* *2.* v. Cometeria, *ca. 2.*

An intelligendum quoque de cometorio, quod Canonies de recompensatione prescribunt? *tom. 2.* v. Ecclesia, *ca. 17.*

Si cometoria sunt interridita, an Ecclesia interdicta quoque sunt? *tom. 2.* v. Interdictum, *ca. 19.*

Cometoria mortuorum ab invicem separata, sed quod portant habent communem, sicut ab uno in alterum communi-
cione transire poterit, sunt ne polluta ambo, si prophanetur alterum? *tom. 1.* v. Cometeria, *ca. 3.*

Cometoria sunt ne prescriptioni subiecta? *tom. 1.* v. Pra-
scriptio, *ca. 12.*

Potest ne enim ac vendi juxta legem in cometorio? *tom. 1.* v. Sepulcrum, *ca. 2.*

Judex Laicus potest ne suam exercere jurisdictionem in
cometorio? *tom. 2.* v. Judex, *ca. 2.*

COENULA, vulgo COLLATIO,

Coenula jejuni, seu collationes, an omni tempore fuerint in usu? Unde scilicet originem? An in tali eg-
nula, seu collatione, adhibere licet panem & picestris? *tom. 1.* v. Jejunium, *ca. 18.*

Harum equilibus, seu collationibus, confundido est ne approbat in Ecclesia? Carta ne peccato? *ibid.* *ca. 17.*

COGITATIO.

Vide hujus tituli Proemium.
Est ne peccatum mortale se ipsum voluntario pascere co-
stitutionibus impuris? Sunt ne certe quadam se tutu regu-
la, quibus dignoscat aliquis, num illis confessum probetur, nec ne? *ibid.*

Sola morositas in constitutionibus impuris est ne peccatum?
Quid est quod vocant delestationem morosam? *tom. 1.* v.
Cogitatio, *ca. 1.*

COGNATIO.

An variis generis sunt cognationes? Matrimonium est ne-
validum in omnibus his differentibus cognationis gradibus?
Cognatio legitima & illegitima, an una ex ea altera im-
pedimentum est dirimens? *v. Proemium in vocem.* Impedi-
mentum cognationis naturalis, & in duas voces sequentes.

COGNATUS.

An Beneficia possunt cognitis suis per omnibus
alii, imprimis si illi indigne non sunt? *tom. 1.* v. Collator,
ca. 2. & *4.*

COITUS.

Judices minorum urbium possunt ne eligi collectores, et
iam iniuit? *tom. 2.* v. Judex, *ca. 22.*

Collectores tenentur ne ad iurisdictionem, cum ut ratio-
nem haberent quorundam privatorum, nimis communica-
torem incolatorem onerantur? *tom. 1.* v. Dominus Parviciarum,
ca. 8. Vide tributum annum.

Parvus Ecclesiastus potest ne variari in collatione benefi-
ciell? *ibid.* *ca. 7.*

Episcopus potest ne supprimere provisiones factas pro uno,

& novas expedientias curare pro alio? *ibid.* *ca. 8.*

Collatio beneficiorum curatorum dependentium ab Abba-
tia sed in iure ad Ordinarium, dum Abbatia vacat
sedet? *ibid.* *ca. 3.*

Collatio beneficiorum facta a Metropolitano, se nulla ob de-
fensione iuris & porestat illud conferendas, si ne valida? *ibid.*

Collatio beneficiorum facta a Episcopo est ne valida, si qui a Roma-
na Curia provisus est, impar sit beneficii munici fungend? Requiritur ne ut ad hoc nova provisio Roma interve-
niet? *ibid.* *ca. 6.*

Potest ne valida conferri beneficium, si qui possidet
amplectur herefem? Novus provisus debet ne ut quibus-
dam formis ad capiendum ejus possidetur? *ibid.* *ca. 9.*

Collatio beneficiorum facta a Patre excommunicato denun-
tiato, est ne nulla? Potest ne committente quedam & do-
putare, qui ejus loco nominet? *ibid.* *ca. 5.*

Collatio beneficiorum facta ab Episcopo ligato excommunicati-
tione majori, publica aut occulta, est ne nulla? *ibid.* *ca. 11.*

Collatio beneficiorum facta in favorem excommunicati, quae
est valida ac legitima? *ibid.* *ca. 10.* & *16.* v. Excommunicatio.

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, dum Epis-
copus est excommunicatus denuntiat, et non valida? *tom. 1.* v.
Collatio, *ca. 12.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 14.* & *tom. 2.* v. Vicario,
ca. 5.

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 15.* & *tom. 3.* v. Vicario,
ca. 5.

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 17.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 18.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 19.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 20.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 21.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 22.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 23.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 24.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 25.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 26.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 27.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 28.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 29.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 30.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 31.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 32.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 33.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 34.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 35.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 36.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 37.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 38.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 39.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 40.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 41.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 42.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 43.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 44.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 45.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 46.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 47.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 48.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 49.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 50.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 51.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 52.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 53.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 54.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 55.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 56.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 57.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 58.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 59.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 60.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 61.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 62.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 63.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 64.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 65.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 66.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 67.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 68.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 69.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 70.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 71.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 72.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 73.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 74.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 75.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 76.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 77.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 78.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 79.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 80.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, *ca. 81.*

Collatio beneficiorum facta a Magno Vicario, postquam Epis-
copus renunciavit Episcopatu suo intra manus Regis, est
non valida? *tom. 1.* v. Collatio, <

se communatis bona, in prejudicium Creditorum, tom. 3, v. *Restitutio*, cap. 9, 102, & 132.

Mulier potest ne post mortem mariti renunciare Communis bonorum, & patris tantum matrimonialibus habere? Teneatur ne hoc in causa ad restitucionem eis creditores, quando defuncti bona non fuerint debiti solvendi? tom. 1, v. *Communis bonorum*, cap. 6.

Sunt ne aliqui causa in quibus creditores obtineant possit, ut si in aliis condonantur ad solvenda debita, a suis uxoriis ante matrimonium istum contrafacta, quaecumque etiam clausum habent contractus ipsorum matrimonialis? ibid, cap. 5.

Marito negans dotem filia fux constitutre requisitionem ad ingrediendum Monasterium, an Uxor, ipso inciso, ex bonis communis adesse? po est quod deest ad finem illum obtundere? ibid, cap. 5.

C O M O E D I A,

Vide hujus tituli Proemium.

Est ne peccatum mortale comedisi adesse? Est ne illi degredanda absolutione, qui promittere recusat se non amplius nisi adfuturos? Comedisi nostri temporis sunt ne castiores atque emendatores iudicis pietatis tempora fabuli? ibid, cap. 1.

Comedorum ars arque professa est ne ex sua natura mala atque illicita? Potest ne quis, Salva conscientia, ad ipsorum sustentatione contribueret? ibid.

Potest ne aliquod ipsi confessori donum extra easum extremitatem conferatur? tom. 3, v. *Primitio*, cap. 9.

Opere ne denegari commissio consuls publice ad Sacram acceditibus Tabulari? Sunt ne publice interrogandi an fuit renunciatio professi? tom. 1, v. *Communis*, cap. 2, & tom. 3, v. *Pecator publici*, cap. 1.

Comedisi qui morte infante abdicatione histricam fuisse arietem promittere nolunt, possunt ne admitti Sacrorum participationem Sacramentorum? Sunt ne Ecclesiastica Sepultra honorandi? tom. 1, v. *Comedisi*, cap. 3.

Gymnastorum Moderatores, Religiosi & Religiose, qui fecero comedias quasdam per suis filii commissos Juvenes exhibent, possunt ne eam in sumum mutuare, ut conducte vetes comediorum publicorum, ibid, cap. 4.

C O M P E N S A T I O,

Vide, quod in fronte hujus tituli est, Proemium.

Compensatio haber ne locum, cum is, qui ea utitur, & is, ad quem cae utitur, sibi in vicem debent? ibid, cap. 1.

Operari potest ne uti compensatione aliquid recipere tantum quantum in iustitia ipsi solvere in iusta, ac fidei negligunt? ibid, cap. 2.

Potest ne aliquis per modum compensationis tantum pecuniae claim alteri surspire, quantum ipsi solvere in iusta negavit? ibid, cap. 3.

Si quis cum confessore rotis communis gratis fuerit recipiens in domum aliquam Ecclesiasticam, & postea tamen obligatus solvere pecuniam, potest ne uti compensatione, ita ut ex eo quod inter administrandum communis bona repafari, solvatur illam pensionem? ibid, cap. 12.

Filiis familiis, qui ne offendat Patrem non patet est cum ipso de mercede, quia ad ipsam pro labore rediret, potest ne post mortem Patris aliquam per modum compensationis sibi remittere pecuniam? ibid, cap. 5.

Servi, quibus sua salarii non sufficiunt, est videtur pro suis laboribus, possunt ne per modum compensationis etiam aliquid Domini suis surspire? id si faciant, sunt ne furti rei? ibid, cap. 4.

Si quis natus fuerit compensatione, obligatus ad Monasterium illud relevare, etiammodo compensatio fuerit iusta? tom. 2, v. *Monitorum*, cap. 12.

Filia domestica, seu cubicularia, quia ex mala fide haradim fuit Domina non recipit tantum, quantum Hora ipsi restituendo legaverat, teneatur ne, post mortem eius, ita hereditatis redire dimitur? id legi, prout reddi e possit? Hora fuit, & nomine patet uti compensatione erga illos, ab inimicis, quam ipsi immiserunt? tom. 1, v. *Compensationis*, cap. 8.

Domini, qui per multis annos non recipit mercedem que ipsi debetur a Parentibus sui Domini, qui, postquam candelas foliaceas iherba sunt sumptibus suppedisferat, & pro hoc non nisi parum acceptiper, cum Domina sua id, quod ihereditatis responsum est, obiret, ab eo reperirest, & fere totum sibi restinuerat; potest ne hoc in causa, per modum compensationis aliquam Domino suo surspire pecuniam? ibid, cap. 10.

Mulier, cuius Maritus bonorum communis non modicam comeando decolorat, potest ne uti modum compensationis quemadmodum etiam surspire pecuniam? ibid, cap. 7, & tom. 1, v. *Communis bonorum*, cap. 1.

Mulier, qui docet suam, nuptialeque omnes pastiones recipit, potest ne sub praetexto quod communis perierit, retineat pecuniam suam, quam ipsius ipsi debet meritus, ibid, cap. 6, & tom. 2, v. *Donatio*, cap. 1.

Compensatio est ne licita respetu donationum insinuari negleguntur, tom. 1, v. *Donatio*, cap. 5.

It, qui hypothecam habent ordinariam & specialem insipue privilegiam, possunt ne uti compensatione? tom. 1, v. *Hypotheca*, cap. 6.

Compensatio debiti praesentia cum debito, cuius solutio-

nis terminus nondum est clausus, est ne licita? tom. 2, v. *Compensatio*, cap. 11.

An eodem modo se res habet cum debito personali cum eo quod debetur tertio cuidam? ibid, cap. 9.

Haber ne locum compensatio respectu Depositi, tom. 2, v. *Depositorum*, cap. 9.

Comparatione possunt ne inter se uti quadam compensatione in nominatione Beneficiorum? tom. 3, v. *Parvatus*, cap. 9.

C O M P R O M I S S U M.

Elegiores delegati, habentes procuracionem generalem, possunt ne in electione uti modo compromissi? Et appositio compromissi facta ab unico solo, sufficit ne ad irritum redemandam electionem? tom. 1, v. *Arbitri*, cap. 4, & cap. 5.

& 10, & tom. 3, v. *Elegio*, cap. 9.

C O N C E P T I O.

Est ne de conditione liberi aut servili infantis judicandum pro tempore conceptioni illius? an vero pro tempore nativitatis ipsius, tom. 2, v. *Illegitimus*, cap. 8.

Iusti, conceput tempore, quo Pater & Mater ipsius inhabiles erant ad contrahendum matrimonium? potest ne fieri legitimus, obtenta in bona forma dispensatione, qua licitum ipsi sit ac permisum matrimonium? ibid, cap. 8.

C O N C I L I U M.

Concilium ecumenicum semper ne sunt necessaria ad commendanda hereps, ita ad defensionem propositionem fidei Divinitatis, tom. 2, v. *Concilium*.

Opere ne denegari commissio consuls publice ad Sacram acceditibus Tabulari? Sunt ne publice interrogandi an fuit renunciatio professi? tom. 1, v. *Concilium*, cap. 2, & tom. 3, v. *Pecator publici*, cap. 1.

Comedisi qui morte infante abdicatione histricam fuisse arietem promittere nolunt, possunt ne admitti Sacrorum participationem Sacramentorum? Sunt ne Ecclesiastica Sepultra honorandi? tom. 1, v. *Comedisi*, cap. 3.

Gymnastorum Moderatores, Religiosi & Religiose, qui fecero comedias quasdam per suis filii commissos Juvenes exhibent, possunt ne eam in sumum mutuare, ut conducte vetes comediorum publicorum, ibid, cap. 4.

C O N C U B I N A T U S.

Concubinus caseretur ne in Gallia esse ex sua natura criminis notorium, tom. 1, v. *Irregularitas*, cap. 12.

Quandom crimen istud est proprie loquendo notorium est in Gallia? Est ne ratio sufficiens denegandi Sacra Communionis illis, qui eius sunt rel? tom. 1, v. *Communio*, cap. 14.

Est ne absoluto deneganda concubinum publico, si negat concubinam e domo sua ejicit? tom. 1, v. *Absolutio*, cap. 13, & cap. 15.

Et ne ipso confenda absolutione, si ejicit illam non potest?

Affinitas spousalis, cum quis cum concubina contrahit baptizatio, sollem suam in necessitate calu, est ne impedimentum dicitur matrimonii, quod contracturi essent? tom. 1, v. *Impedimentum cognituum spiritualium*, cap. 3.

C O N D U C T I O.

Concubinus caseretur ne in Gallia esse ex sua natura criminis notorium, tom. 1, v. *Irregularitas*, cap. 12.

Practici, quibus suam non sufficiunt, est videtur pro suis laboribus, possunt ne per modum compensationis etiam aliquid Domini suis surspire? id si faciant, sunt ne furti rei? ibid, cap. 12.

Potest ne aliquis per modum compensationis tantum pecuniae claim alteri surspire, quantum ipsi solvere in iusta negavit? ibid, cap. 3.

Si quis cum confessore rotis communis gratis fuerit recipiens in domum aliquam Ecclesiasticam, & postea tamen obligatus solvere pecuniam, potest ne uti modo compensatione, ita ut ex eo quod inter administrandum communis bona repafari, solvatur illam pensionem? ibid, cap. 12.

C O N F E S S A R I U S.

Vide quod est in fronte hujus tituli Proemium.

Episcopus potest ne eligere pro suo Confessori. Sacerdotem non approbat, & confessio, quam ipsi exhibet, est ne validus? ibid, cap. 1.

Practici, quibus suam non sufficiunt, est videtur pro suis laboribus, possunt ne per modum compensationis etiam aliquid Domini suis surspire? id si faciant, sunt ne furti rei? ibid, cap. 12.

Potest ne aliquis per modum compensationis etiam aliquid Domini suis surspire? id si faciant, sunt ne furti rei? ibid, cap. 12.

Episcopi competet ne ius extraordinarium dandi Confessoris Monialibus exceptis ab ipsius Jurisdictione, tom. 1, v. *Monasterium*, cap. 5.

Superiores possunt ne abeant gravi causa Monialibus liberari, condebeat mutandi Confessorium? tom. 3, v. *Religiose*, cap. 3.

Confessorius Regularius tenetur ne, sub pena inobedientie, declarare, an alias Religiose, cuius confessiones audit, tale vel tale commisericet delictum, tom. 1, v. *Obedientia*, cap. 7.

Confessorius Regularius tenetur ne subdeneatur, si potest monitiones suas nullum adhibetur remedium abusibus, qui irreparant in illam domum? tom. 2, v. *Monasterium*, cap. 9.

Licet ne ipsi, sub praetextu, quicquis illi sit, logi de personam quae dignum defensibus, qui perfecti ipsi sunt per confessorem aut alio modo, tom. 2, v. *Confessorius*, cap. 9, cap. 21, & v. *Obedientia*, cap. 5.

Superiores possunt ne cognitione quam habent ope confessionis, utr si priuando Beneficis aut multieribus eos quibus illi abutur, felint, tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 2, v. *Hypotheca*, cap. 6.

Confessor potest ne uti ejusmodi cognitione, ad denegant-

dum beneficium aliquod ei cui destinaverat illud? ibid, cap. 18.

Visitatione Ordinis potest ne uti haec cognitione, ad denegantem suffragium suum Superiori cuiusdam, quem a officio suo confirmare, cunque munus prolongare intendat reliqui, si felicitate nemo seit, quod istius exceperit confessorem? ibid, cap. 13.

An Confessorius numquam obligatur ad ferendum, nisi eum confessio est sacramentis? ibid, cap. 2.

Namquam ne licetum est sub quoque pretextu revelare secretum confessionis, sive directe sive indirecte? ibid, cap. 1.

Confessorius tenetur ne ad secretum servandum, si ex deferto potest, aut, "eo malam presentis dispositionem, absoluio ipsi non collat?" ibid, cap. 4, & 5.

Si oblitus est confessarius de quibusdam paroletari circumstantiis, potest ne absque periculo violandi ferendum confessionis, in quaquo in secretum invenientem in sententia tribunal i an tunc tenetur ad decennium? ibid, cap. 6.

Si opere omnius in dictarum sententia confessarius, certam quantam habeat, divulgat in Diocesis, potest ne eis confessionem reddere Episcopum ablique violatione ferenti confessum? ibid, cap. 2.

Potest ne absque violatione confessio ferenti dicere confessio, si absolvitur a talis vel tali peccato? ibid, cap. 8.

Si nonnulli confessio operis sententia, si quodam quamdam agrotam & in agno moris constituant graviditatem eius, potest ne absque violatione sententia, reverte graviditatem eius post mortem subequuntur, ad procurandam futui baptismum? ibid, cap. 10.

Potest ne absque violatione confessio ferenti declarari quod directe refutatio confessio personae, cui absolvitio data non est? Quomodo debet esse conceptus haec refutatio? potest ne ipsi denegari refutatio vita atque mortuus? ibid, cap. 14.

Si penitent est ex ignorantia aut ex inadvertencia sicut in confessorio revelatur in confessionis, an confessarius tenetur, ad secretum refutatio, unius aquae ad alterius? ibid, cap. 15.

Dominus, cujus Dominatus per confessum in iuris, quam spes, decimas cum in fine, ut remissionem obtineat, tenetur ne ad secretum sententia ipsi confessarius? ibid, cap. 18.

Interpretes, qui operam suam praebant confessori, an eodem ad confessarius modo ad secretum obligantur? ibid, cap. 18.

Potest ne absque violatione confessio declarari quod directe vel indicente penitentis delictum probet cognoscendum? ibid, cap. 21.

Et ne peccatum mortale revelata peccata venialia potest? ibid, cap. 20.

Confessorius semper ne ad secretum servandum obligantur? tom. 1, v. *Tertia*, cap. 1.

Penitentes tenetur ne ad secretum servandum circa confessiones suas? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 14.

Qui deliberante animo confessio & olat secretum, est ne suscipit veliregularis? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 2, & v. *Confessio*, cap. 1.

Et ne peccatum mortale revelatur in confessio? tenetur ne in exactitudine etiammodo confessio? tom. 1, v. *Confessio*, cap. 12.

Et ne deponens pro ipsa te confessarius? ibid, cap. 14.

Voluntate ne nullum confessio impositione penitentia publica? ibid, cap. 22.

Ecclastici, qui nornat peccata ejusdem confessoris, an absolute tenetur ad secretum servandum? ibid, cap. 24.

Sunt ne penitentiam quidam confessari, qui confessio, non penitentia? ibid, cap. 1.

Si quis secretum recipit sub figillo confessio, violat in secretum confessio, illud revelatur? Sunt ne aliqui eatus, quibus posuit revelari illud secretum? An facile effectus aliquod sciendipsum sibi hac conditione? ibid, cap. 25, & tom. 3, v. *Secretum*, cap. 4.

Dolente ne certe quidam casibus peti a penitente nomine secreti delicti conformari? Penitentes tenentur ac illis aperte? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 2, & v. *Confessio*, cap. 16.

Si opere confessio aut alio modo nonrum sit confessio etiammodo penitentis, debet ne ipsum de interrogare, si deponit aliquid penitentis, debet ne ipsum de accusare negligat? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 21, & v. *Confessio*, cap. 22.

Si peccatum faciat confessio, penitentem ignorare rem aliquam, que sua natura peccatum est mortale, tenetur ne ei deilla faciat? tom. 1, v. *Confessio*, cap. 24.

Si fecit confessio, penitentem plura habere beneficia, ea tenetur ipsi de loco, si forte seipsum non accusat ea de, & debet ne ipsum obligare ad dimittendam quidam? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 20.

Confessorius qui inordinat vivit, potest ne absolvere? tom. 1, v. *Confessio*, cap. 23.

Penitentia omnis Peccatis obligatur ne denuntiaret confessio, qui ipsam ad malum sollicitavit? & est ne ad hoc adiungatur negatione absolutionis? Confessorius debet ne eis ipsos obligare ad faciliendas ejusmodi deaerationes? tom. 1, v. *Confessio*, cap. 2, & v. *Donatire*, cap. 5.

Confessorius tenetur ne respondere suis penitentibus quando ipsum interrogat super ejusmodi rebus? tom. 1, v. *Impenditum Matrimonii in genere*, cap. 6.

Debet ne illi, qui in animo nunquam consenserunt sponsalibus suis obligare ad contrahendum matrimonium, vel damnatio praetendum pacti sit? tom. 3, v. *Spaniaca*, cap. 10.

Confessorius qui per confessorem haber cognitionem aliquam estimant, obligatur ne illud reservandum Monasterium, & incutere ne censura latet in Nonitorio, si revelare illud omittit? tom. 1, v. *Confessorius*, cap. 2.

Potest ne deponere coram iudice, si affixatus est ad hoc? tom. 1, v. *Tertia*, cap. 1.

An quilibet confessarius ab illis absolvere potest censuris, quorum absolucionem non sibi reservavit qui eas nulli Superiori? tom. 1, v. *Excommunicatio*, cap. 50.

204 INDEX RERUM ET MATERIARUM

C O N F E S S I O .

Vide quod in fronte hujus tituli est Proximum.
Teneretur ne ad Confessionem, in qua confessionem habet perfectam? Debet de falso latere implicitum Confessionis, sufficiente ne ad falsum ei, qui confessionem habet perfectam? ibid. cap. 1.

Episcopi possunt ne suos obligare Ecclesiasticos ad confitendum sepsum in anno, quanvis non rite sunt peccatorum sibi venialium? ibid. cap. 39.

Adulti tenebuntur ne Confessionem facere, antequam sacram recipiunt baptismum? tom. 1. v. Baptismus, cap. 38.

Tenebuntur ne illam facientem antequam recipiant Confessionem? et rite? v. Confirmation, cap. 6. & 7.

Tenebuntur ne aliquis sub ipsa novi peccati, se de confessione dum eodem ipso die, quo mortale commisit peccatum? Potest est ne diu differat talia peccata? tom. 1. v. Confessio, cap. 31.

Miles paratus ad pugnandum, tenebuntur ne peccata sua confiteri, si commode id fieri posset? ibid. cap. 42.

Aut aliquis amoris Dei supplet ne defudum contritionis, in confessione? ibid. cap. 2.

Contrito interne debet ne manifestari exterius in Penitentia? ibid. cap. 5.

Solus penitentia interna metu sufficit ne una cum confessione? ibid. cap. 3. & v. Contrito, cap. 5.

Ei non necessarium habens voluntatem implendi penitentiam imponatur a Sacerdoti? tom. 1. v. Confessio, cap. 1.

Imperfectione sunt ne causa sufficiens confessionem faciendi? ibid. cap. 28.

Pecata veniales, & alia, quia dubitatur ad committitur, potest ne confiteri? ibid. cap. 31. & 32.

Si quis ex necessitate communiter eum excommunicato, tenetur ne illam confiteri? tom. 1. v. Excommunicatione, cap. 42.

Infracti menses obligant in sub pena peccatorum confitendum, quam hoc patet? ibid. cap. 8.

Confessio peccatorum in Diocesi aliqua, potest ne absolvere illos sicutum penitentiam, qui ipsum fecerunt sunt fieri ex parte Diocesis facientes peregrinationem? v. Confessio, cap. 12.

Sacerdos approbat in una Diocesi, potest ne suorum penitentium audire confessiones in aliena Diocesi? tom. 1. v. Confessio, cap. 5.